Ofício Circular nº 0019-2025                                                         Guaratinguetá, 10 de abril de 2025.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a DÉCIMA

NONA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas, do dia 14

de abril de 2025, segunda-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as seguintes matérias:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0022-2025 (Proc. 0593-2025), Prefeito Municipal

Dispõe sobre a criação do Serviço de Inspeção Municipal e os procedimentos obrigatórios de inspeção

sanitária em estabelecimentos que manipulam e/ou processam produtos de origem animal no

Município de Guaratinguetá/SP e dá outras providências.

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO – 2º TURNO

Substitutivo à Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 0001-2025 (Proc. 0540-2025), Comissão de

Constituição, Justiça e Redação

Altera a redação do § 4º do art. 143 da Lei Orgânica do Município.

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO - 2º TURNO

Projeto de Resolução nº 0005-2025 (Proc. 0363-2025), Mesa Diretora

Dispõe sobre o plano de cargos e empregos da Câmara Municipal da Estância Turística de

Guaratinguetá, e dá outras providências.

Atenciosamente,

                                                     ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350036003300310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157355&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE222025-2025040717485103327951QZ50(1154).pdf&identificador=3100350037003300350035003A005000&tipoId=P157355#P157355
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157297&arquivo=Arquivo/Documents/SUB/157297-SUB12025-202504011702422641642868LL(1167).pdf&identificador=3100350037003200390037003A005000&tipoId=P157297#P157297
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157055&arquivo=Arquivo/Documents/PR/157055-PR52025-202503121423469863793V5BF3(1743).pdf&identificador=3100350037003000350035003A005000&tipoId=P157055#P157055

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350036003300310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / g u a r a t i n g u e t a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

350036003300310031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ROSA FILIPPO em 11/04/2025 18:19

Checksum: 5519F8D6DCFFDCAB468C393E29017AB5D561A92D4707E25D8D95DD02404B0754